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EnviroVET projekt jõuab lõpule 
 
 

Erasmus+ projekti "Keskkonnasäästlikkuse edendamine ja jälgimine kutsehariduses ja 

-koolituses" (EnviroVET) eesmärk on suurendada keskkonnahoidlikkuse tunnustamist 

Euroopa kutsehariduse praktikute seas ning keskkonnasäästlike oskuste omandamist 

kutseõppijate seas. Projekt on edukalt jõudnud ühe aasta pikkuseks tänu partnerite 

pühendumusele projekti tulemuste arendamisele, rakendamisele ja katsetamisele. 

 

Projekt EnviroVET on kooskõlas Euroopa Komisjoni võitlusega kliimamuutuste vastu ja 

üleminekuga vähese süsinikdioksiidiheitega majandusele. Projekt edendab ja hõlbustab 

keskkonnasäästlike lähenemisviiside eeliseid kutsehariduses ja -koolituses, aidates seega 

kaasa sellele üleminekule ja toetades seda, andes kutseõppeasutustele, kutseõppe 

spetsialistidele ja kutseõppe õppijatele asjakohased teadmised, oskused, hoiakud ja 

väärtused, et arendada ressursitõhusat ja säästvat ühiskonda. 

 

Alates projekti algusest 2022. aasta jaanuaris on projekti raames korraldatud mitmeid 

konsultatsioonikohtumisi peamiste sidusrühmadega, et hinnata huvi ja asjakohasust 

kavandatud projektitulemuste vormi ja sisu vastu. Projekti parimate tavade 

tööriistakomplekti, mis koosneb kasulikust ja seostatavast kogumikust parimatest tavadest, 

juhtumiuuringutest ja edulugudest olemasoleva kutsehariduse ja -koolituse sektori 

keskkonnahoidlikumaks muutmise tavadest institutsioonilisel tasandil, ning keskkonnaharta, 

milles sätestatakse miinimumnõuded, mida kutsehariduse ja -koolituse asutused peavad 

täitma, et pidada end piisavalt jätkusuutlikuks, on katsetatud iga projektipartneri riigis, et 

koguda asjakohast tagasisidet ja teadmisi kutsehariduse ja -koolituse peamistelt 

sihtrühmadelt. 

 

Praegu töötatakse välja väga uuenduslikku, veebipõhist digitaalset keskkonnamõju 

mõõtmise vahendit, mis pakub hindamismeetodit ja -vahendit, millega hinnatakse 

kutseharidus- ja -koolituskeskuse süsinikujalajälge keskkonnahartas sätestatud 

kriteeriumide alusel, ning kutsehariduse ja -koolituse praktikutele mõeldud e-kursust, et 

õppida, kuidas hõlbustada keskkonnasäästlikku lähenemisviisi ning selle mõju, kasu ja 
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võimalikke rakendusalasid kutsehariduse ja -koolituse sektoris, ning seda hakatakse 

eeldatavasti katsetama järgmistel kuudel.  

 

Kuna projekt EnviroVET läheneb oma lõpule 2023. aasta detsembris, on partnerite 

konsortsiumil hea meel esitada neli projektitulemust koos lõplikus platvormis ning mitmeid 

muid ressursse rohelise kutsehariduse ja -koolituse parandamiseks. Konsortsium on 

edukalt lõpule viinud vahendaja e-kursuse, mis on terviklik ressurss, mis koosneb 5 

interaktiivsest ja hariduslikust moodulist. Need moodulid hõlmavad laia valikut olulisi 

teemasid, sealhulgas üldist poliitikat, õpetamismetoodikat ja erinevaid aspekte, mis on seotud 

jätkusuutlikkusega kutseharidus- ja -koolitusasutustes. Inimesed saavad nüüd külastada 

projektiplatvormi ja luua konto, et liituda meie vahendaja e-kursusega. 

 

EnviroVETi projekti arendamise teekonna lõpu tähistamiseks käivitatakse 2023. aasta 

detsembris rohkem projekti tegevusi ja algatusi. Nende tegevuste hulgas tõstame esile 

riiklikke Multiplier-üritusi, mis toimuvad Poolas, Eestis, Lätis, Hispaanias, Ungaris, 

Portugalis ja Leedus, kus osalevad mitmed asjaomased sidusrühmad ja organisatsioonid, 

kes on seotud rohelise kutsehariduse ja -koolitusega. Loodetavasti saavad üldsus ning 

sihtrühmad ja sihtrühmad EnviroVET-projekti tulemustest kasu veel paljude aastate 

jooksul. 

 

END 

 

MÄRKUSED TOIMETUSELE 

 

Lisateavet projekti kohta saate aadressil: 

[peamine kontaktisiku nimi] 

[peamine kontakt e-posti aadress] 

[peamise kontaktisiku telefoninumber] 

 

Vastutusnõue  

EnviroVET projekti rahastab Euroopa Liit. Väljendatud seisukohad ja arvamused on siiski 

ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri 

Täitevasutuse (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA ei saa nende eest 

vastutada. 

 

Erasmus+ kohta 

Erasmus+ on ELi programm hariduse, koolituse, noorte ja spordi toetamiseks Euroopas. 

mailto:international@europeak.org.uk
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Selle hinnanguline eelarve on 26,2 miljardit eurot. See on peaaegu kaks korda rohkem 

vahendeid kui selle eelkäija programmi (2014-2020) puhul. Programmis 2021-2027 

pööratakse suurt tähelepanu sotsiaalsele kaasamisele, rohelisele ja digitaalsele üleminekule 

ning noorte osalemise edendamisele demokraatlikus elus. See toetab Euroopa haridusruumi, 

digitaalhariduse tegevuskava ja Euroopa oskuste tegevuskava prioriteete ja tegevusi. 

 

Täiendav teave aadressil https://erasmus-plus.ec.europa.eu  

 


